

JSIL OFFICE CONTACT INFORMATION

KARACHI (JSIL Head Office): G-20, 7th Floor, The Forum, Khayaban-e-Jami, Clifton, Block 9, Karachi-South. UAN: 021-111-222-626

LAHORE: 1st Floor, Plot # 4, Block R, M.M. Alam Road, Lahore-Central. UAN: 042-111-222-626

ISLAMABAD: Office # 414, 4th Floor, PSX Tower, Jinnah Avenue, Islamabad-North. UAN: 051-111-222-626

Available at Selected JS Bank Branches

FOR FURTHER INFORMATION

0800-00887

SMS Invest to 8027

www.jsil.com

Online Portal online.jsil.com

ir@jsil.com

f /jsinvestments

t /jsinvestment

in /company/js-investments-limited

DISCLAIMER

All Investments in mutual funds are subject to market risks. Past performance is not necessarily indicative of the future results. Please read the Offering Document to understand the investment policies and the risks involved.

JSIL آفس سے رابطے کی تفصیلات

کراچی (JSIL ہیڈ آفس): G-20، ساتویں منزل، دی فورم، خیابان جامی، کلفٹن،

بلاک 9، کراچی۔ ساؤتھ۔ پوائے این: 021-111-222-626

لاہور: پہلی منزل، پلاٹ نمبر 4، بلاک R، ایم ایم عالم روڈ، لاہور۔ سینٹرل۔ پوائے این: 042-111-222-626

اسلام آباد: آفس نمبر 414، چوتھی منزل، PSX ٹاور، جناح ایونو، اسلام آباد۔ نارٹھ۔ پوائے این: 051-111-222-626

JS بینک کی تمام منتخب کردہ برانچز پر دستیاب ہے۔

مزید معلومات کیلئے

ٹول فری: 0800-00887، ای میل: ir@jsil.com، ویب سائٹ: www.jsil.com

f www.facebook.com/jsinvestments t www.twitter.com/jsinvestment

in www.linkedin.com/company/js-investments-limited

ڈاکٹر کلیم

میوچل فنڈز میں سرمایہ کاری کے نتائج مارکیٹ کے حالات پر منحصر ہیں۔
یہ ضروری نہیں کہ مستقبل کے نتائج گزشتہ کارکردگی کے مطابق ہوں۔
سرمایہ کاری کی پالیسیوں اور رسک کو بخوبی سمجھنے کیلئے آفرنگ دستاویزات
کا مطالعہ کیجئے۔

Unit Trust of Pakistan

- Diversified Portfolio of Multiple Asset Classes
- Easy Encashment with No Lock-in Period
- Attractive Tax Benefits (as per Current Income Tax Laws)

Consistent performance with responsibility

JS investments

Managing Mutual Funds Better!

AM2 RATED BY JCR-VIS

UNIT TRUST OF PAKISTAN (UTP)

Unit Trust of Pakistan (UTP) is a balanced fund that aims to preserve and grow investor's capital in the long term while providing a regular stream of current income on an annual basis. The fund operates a diverse portfolio of equity and fixed income investments whereby the equity component is meant to provide the growth in capital while dividends on the equity component along with the fixed income investments help generate the current income.

PRODUCT SUMMARY

Fund Name	Unit Trust Pakistan (UTP)
Fund Type & Category	Open-end – Balanced Scheme
Risk Profile	Medium
Benchmark	Rate of return of KSE30 Index and six (6) month KIBOR, for any period of return, on the basis of actual proportions of the portfolio.
Minimum Investment	1 unit
Front-end Load	3.00%
Back-end Load	Nil
Management Fee	2.00% (exclusive of SST & FED)
Payment Instruction	Cheque or bank draft or pay order, made payable to "CDC Trustee Unit Trust of Pakistan"
Management Quality Rating	AM2 by JCR-VIS

BENEFITS OF INVESTING

- Balanced investment strategy
- Potential of consistent profitable returns through efficient mix of debt and equity investments
- Tax efficient returns and tax credit (under prevailing tax laws)

*Subject to Terms and Conditions, as specified in the Constitutive Documents.

ABOUT JS INVESTMENTS

JS Investments Limited (JSIL) is a subsidiary of JS Bank Limited, and is the oldest Asset Management Company (established 1995) in Pakistan. JSIL is part of JS Group - one of Pakistan's most diversified and prestigious financial groups, with a strong presence in the nation's banking, insurance, brokerage, and asset management sectors.

JS Investments, with its fund management expertise, has become a reliable partner for investors seeking to achieve their financial goals. JSIL has been serving over 40,000 institutional and individual investors across the nation for more than 20 years.

یونٹ ٹرسٹ آف پاکستان (UTP)

یونٹ ٹرسٹ آف پاکستان (UTP) ایک بیلنسڈ فنڈ ہے جس کا مقصد سالانہ بنیاد پر مستقل آمدنی کی فراہمی کے ساتھ طویل مدت تک سرمایہ کار کے سرمائے کو محفوظ کرنا اور اس میں اضافہ کرنا ہے۔ اس فنڈ کا عمل درآمد ایکویٹی کے متنوع پورٹ فولیو اور مقررہ آمدنی کی سرمایہ کاری میں ہوتا ہے جبکہ ایکویٹی کا مقصد سرمائے میں اضافہ کرنا ہے جس سے مقررہ آمدنی کی سرمایہ کاری کے ساتھ ایکویٹی پر حاصل ہونے والے ڈیویڈنڈز کی مدد سے رواں آمدنی حاصل ہوتی ہے۔

پروڈکٹ کا خلاصہ

فونڈ کا نام	یونٹ ٹرسٹ آف پاکستان (UTP)
فونڈ کی قسم اور کیٹیگری	اوپن اینڈ - بیلنسڈ اسکیم
ریسک پروفائل	درمیانی
بینچ مارک	کسی بھی مدت کے منافع کے لئے KSE30 انڈیکس کے منافع کی شرح اور 6 ماہ کا KIBOR پورٹ فولیو کے اصل تناسب کی بنیاد پر ہے
کم از کم انویسٹمنٹ	1 یونٹ
فرنٹ اینڈ لوڈ	3.00%
بیک اینڈ لوڈ	صفر
مینجمنٹ فیس	2.00% (علاوہ ایس ایس ٹی اور ایف ای ڈی)
ادائیگی کی ہدایات	چیک، بینک ڈرافٹ یا پی آرڈر "CDC Trustee Unit Trust of Pakistan" کے نام قابل ادا ہوں گے
مینجمنٹ کو ایٹی ریٹنگ	JCR-VIS کے مطابق AM2

سرمایہ کاری کے فوائد

- سرمایہ کاری کی متوازن حکمت عملی
 - ڈیٹ اور ایکویٹی انویسٹمنٹ کے موثر امتزاج کے ذریعے مسلسل منافع بخش ریٹرنز کی استعداد
 - ریٹرنز پر کم ٹیکس اور ٹیکس کریڈٹ (رائج ٹیکس کے قوانین کے تحت)
- * قانونی دستاویزات میں بیان کردہ شرائط و ضوابط سے مشروط

جے ایس انویسٹمنٹس کے بارے میں

جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ (JSIL)، جے ایس بینک لمیٹڈ کی ماتحت کمپنی اور پاکستان میں سب سے پرانی (1995 میں قائم شدہ) ایسیٹ مینجمنٹ کمپنی ہے۔ جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ جے ایس گروپ کا حصہ ہے جو پاکستان میں متنوع اور باوقار فنانشل گروپس میں سے ایک ہے اور ملکی بینکنگ، انشورنس، بروکرینج اور ایسیٹ مینجمنٹ سیکٹرز میں نمایاں حیثیت کا حامل ہے۔

جے ایس انویسٹمنٹس فنڈ مینجمنٹ میں اپنی مہارت کے بل بوتے پر، انویسٹرز کا قابل اعتماد شریک بن چکی ہے جو اپنے مالی مقاصد کا حصول چاہتے ہیں۔ جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ، 20 سال سے زائد عرصے سے ملک بھر میں 40,000 سے زائد ادارتی اور انفرادی انویسٹرز کیلئے خدمات انجام دے رہی ہے۔